
UBND XÃ PHƯỚC AN
BCĐ VỀ PHÁT TRIỂN KH, CN, 

ĐMST, CĐS VÀ ĐỀ ÁN 06

Số:         /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phước An, ngày     tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Tổ công tác về phát triển khoa học, công nghệ, 

đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính xã Phước An

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO
PHÁT TRIỂN KHOA HỌC, CÔNG NGHỆ, ĐỔI MỚI SÁNG TẠO,

CHUYỂN ĐỔI SỐ VÀ ĐỀ ÁN 06 XÃ PHƯỚC AN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;
Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-UBND ngày 15/9/2025 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân xã về việc thành lập Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công nghệ, đổi 
mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã Phước An;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội tại Tờ trình số 206/TTr-
VHXH ngày 31 /10/2025.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ Công tác về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới 

sáng tạo, chuyển đổi số và Cải cách hành chính xã Phước An (sau đây gọi tắt là Tổ 
Công tác), gồm các thành viên sau:

1. Tổ trưởng
Ông Nguyễn Văn Dũng - Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội.
2. Tổ phó Thường trực
Ông Nguyễn Bảo Nam - Phó Trưởng Phòng Văn hoá - Xã hội.
3. Tổ phó
Ông Lương Văn Diễn - Phó Trưởng Công an xã.
4. Thành viên
- Bà Dương Thị Mỹ Thanh - Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ HCC xã.
- Ông Mai An Đô - Phó Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã;
- Ông Lê Hoàng Duẩn - Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Ông Nguyễn Văn Vững - Phó Trưởng Phòng Kinh tế xã;
- Ông Lê Minh Trí - Viên chức Trung tâm Dịch vụ tổng hợp xã; 
- Ông Nông Văn Thuận - Công an xã Phụ trách Đề án 06.



5. Giúp việc Tổ công tác
- Ông Nguyễn Công Thức - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Bà Phạn Thị Kim Anh - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND xã;
- Bà Nguyễn Thị Hoa Lê - Chuyên viên Trung tâm Phục vụ HCC xã;
- Ông Bùi Văn Toàn - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội;
- Ông Huỳnh Tấn Anh - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Bà Nguyễn Thị Thảo Nguyên - Người hoạt động không chuyên trách Phòng 

Văn hóa - Xã hội.
Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Tổ Công tác
Nghiên cứu, tham mưu, đề xuất Ban Chỉ đạo về phát triển khoa học, công 

nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06 xã triển khai các nhiệm vụ, giải 
pháp đột phá để thúc đẩy và phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển 
đổi số và Cải cách hành chính trên địa bàn xã (trừ các nhiệm vụ liên quan đến công 
tác Đề án 06; cải cách thủ tục hành chính, chuyển đổi số gắn với Đề án 06).

Phòng Văn hóa - Xã hội là cơ quan Thường trực của Tổ Công tác, có trách 
nhiệm tham mưu ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Tổ công tác.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Trưởng phòng Văn hóa - Xã 

hội; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, các ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu 
trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Sở Khoa học và Công nghệ;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Phòng VH-XH xã;
- Chánh, Phó CVP HĐND và UBND xã;
- Lưu: VT, VHXH.

KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND 
Đặng Quốc Vũ


		2025-11-03T11:02:13+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T15:30:49+0700
	Đồng Nai
	Đặng Quốc Vũ<vudq1@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-11-03T20:31:15+0700


		2025-11-03T20:31:15+0700


		2025-11-03T20:31:15+0700


		2025-11-03T20:31:15+0700




